
UCHWAŁA NR XLIX/289/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 25 czerwca 2018 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na
2018 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 211, art.
212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 242
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.
2077; z 2018 r. poz. 1000) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/243/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 grudnia
2017  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Ciechocinka  na  2018  rok
zmienionej:
1) Uchwałą nr XLIV/263/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 26 marca 2018

roku,
2) zarządzeniem nr 34/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 marca 2018 roku,
3) zarządzeniem  nr  44/18  Burmistrza  Ciechocinka  z  dnia  27  kwietnia  2018

roku;
4) uchwałą nr XLVIII/280/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 maja 2018

roku
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2  ust. 1

Wydatki budżetu na 2018 rok w wysokości 50.736.411,42 zł,
zwiększa się do kwoty 53.077.603,42 zł,

2) w § 2 ust. 2 pkt. 1)
Wydatki bieżące w wysokości 44.313.440,42 zł,
zwiększa się do kwoty 46.513.632,42 zł,

3) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a)
Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 32.104.524,13 zł,
zwiększa się do kwoty 34.304.716,13 zł,

4) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret trzecie
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych w wysokości 16.640.268,59 zł,
zwiększa się do kwoty 18.840.460,59 zł,

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. c
Dotacje z budżetu na zadania inwestycyjne w wysokości      130.000,00 zł,
zwiększa się do kwoty      230.000,00 zł,

6) w § 2 ust. 3
Wydatki majątkowe w wysokości             6.422.971,00 zł,
zwiększa się do kwoty   6.563.971,00 zł,

7) w § 2 ust. 3 lit a)

1



Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości   6.422.971,00 zł,
zwiększa się do kwoty   6.563.971,00 zł,

8) § 3 otrzymuje nowe brzmienie
„1. Ustala się deficyt budżetu na 2018 rok w wysokości   8.231.758,65 zł.
2. Deficyt budżetu określony w ust. 1 zostanie pokryty przychodami:

a) z emisji obligacji komunalnych   4.750.000,00 zł,
b) z wolnych środków, o których mowa

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp                     3.481.758,65 zł.”
9) w § 4 ust. 2

Łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu
w wysokości      8.066.089,87 zł,
zmniejsza się do kwoty   5.724.897,87 zł,

10) w § 7 ust. 1 pkt 2)
Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych w wysokości          8.000,00 zł,
zwiększa się do kwoty      109.910,00 zł.

§ 2.  1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie wydatków w budżecie na 2018
rok, o których mowa w § 1 ust.  1 przedstawia załącznik nr 1  do niniejszej
uchwały.
2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 4, 7 i

8 do uchwały nr XLII/243/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 grudnia
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2018 rok.

3. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2018 rok zawiera załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.

4. Aktualne zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2018 rok zawiera
załącznik nr 3 do przedmiotowej uchwały.

5. Aktualny wykaz instytucji  otrzymujących dotacje  z  budżetu w 2018 roku
przedstawiony jest w załączniku nr 4 do uchwały.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w
Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  w
Biuletynie Informacji Publicznej.  

2


